

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### Dünyanın En Büyük Demokрасisi Kadın Haklarından Vazgeçiyor!

#### Haber:

19 Aralık'ta BBC, Hintli milletvekili K.R'nin Güneydeki Karnataka eyaletinde, kaçınılmaz fiziksel istismar vakalarında kadınlara etkinlik sırasında olumlu davranışta bulunmalarını tavsiye ettiğini aktardı.

Bu, dünyanın en büyük demokрасisindeki kadınların, ölüm riskine kadar varan en büyük taciz kısıtlamasıyla karşı karşıya kalmadığı bir zamana denk gelmektedir. Bunun ardından yorumundan dolayı "özür diledi."

#### Yorum:

Bu aşağılık liderlerin sahte özürleri, siyasi yüz suyunu korumak için sunulmakta olup kadınların refahına hizmet etmekle hiçbir ilgisi yoktur. Ayrıca bu liderlerin yorumları, "mizah olsun diye yaptıkları gürültülü açıklamalarından biri" değildir. Aksine gerçekte tüm siyasi sistemlerin, kadına olan bakışlarını yansıtmaktadır. Zira Delhi polisi tarafından paylaşılan veriler, başkentte kadınlara karşı işlenen suçların, 2020'ye kıyasla 2021'in ilk altı ayında %63,3 arttığını ortaya koymaktadır. Dolayısıyla kadınlara hak ettikleri güven ve emniyet duygusunu verecek hiçbir sosyal programları veya zihniyet adaptasyonları yoktur.

Oysa Hilafet'te, kadınlar hakkında hayvani terimlerden bahsetmek mümkün değildir. Zira Allah Subhanehu ve Teala, kadını şerefli kılmış ve İslam'da onu korumuştur. Nitekim Allahu Teala şöyle buyurmuştur: مَنْ عَمِلَ صَالِحًا مِّنْ ذَكَرٍ أَوْ أَنثَىٰ وَهُوَ مُؤْمِنٌ فَلَنُحْيِيَنَّاهُ حَيَاةً طَيِّبَةً وَلَنَجْزِيَنَّهُمْ أَجْرَهُمْ بِأَحْسَنِ مَا كَانُوا يَعْمَلُونَ **Erkek veya kadın, mümin olarak kim iyi amel işlerse, onu mutlaka güzel bir hayat ile yaşatırız. Ve mükâfatlarını, elbette yapmakta olduklarının en güzeli ile veririz.** [Nahl 97]

Geçmişte Halifeler, pazar sokaklarında saldırıya uğrayan bir kadının namusunu savunup ve bin yıldan fazla bir süredir kadınlara bağımsız servet hakkı verirken bu Batı ülkelerinde hala yeni bir konudur. İslam'da kadınların, doğmadan önce onları erkeklerden ayıran hakları vardır! Ayrıca Allahu Teala, erkek çocuk lehine bir kadının öldürülmesini haram kılmıştır. Bu yüzden bu mücrim Kapitalist sistemin istismarına uğrayan kerime bacılarımızın, Allah'ın adil yönetim yasasını talep etmeleri gerekir. Haydi ey Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in ümmeti, zalim yöneticilerin zulmünden uzak adaletiyle hoşnut olacağınız Allah Subhanehu ve Teala'nın hükmüyle yüksel.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**İmrana Muhammed**